

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
RIBAS DO RIO PARDO-MS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
Processo Administrativo Nº 048/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Data de Publicação: 22/05/2024 15:49:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/06/2024 10:40:46
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FECHAMENTO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO, EM PLACAS METÁLICAS GALVANIZADA NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M L DE MORAES	095	10.500.258/0001-00	38,50	30,00		Sim
2 MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	065	02.173.439/0001-41	38,70	30,90	3,00	Sim
3 DOUGLAS ALVES DA SILVA LTDA	046	15.390.915/0001-28	35,00	35,00	13,27	Sim
4 PRO ESTRUTRUAS LTDA	132	27.709.207/0001-96	38,70	37,82	8,06	Sim
5 EMPORIO EVENTUALL LTDA	142	49.286.066/0001-89	37,92	37,92	0,26	Sim
6 A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	013	29.556.151/0001-02	38,70	38,70	2,06	Sim
7 XANDY EVENTOS EIRELI	089	18.202.080/0001-23	38,70	38,70	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/06/2024 10:40:46
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: DIARI	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERADOR TIPO 1 - GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE DE 260 KVA, TRIFÁSICO, SEM ESCOVAS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.700,00	Valor Total: 22.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M L DE MORAES	122	10.500.258/0001-00	5.900,00	5.700,00		Sim
2 DOUGLAS ALVES DA SILVA LTDA	105	15.390.915/0001-28	5.800,00	5.800,00	1,75	Sim
3 EMPORIO EVENTUALL LTDA	146	49.286.066/0001-89	5.847,33	5.847,33	0,82	Sim
4 XANDY EVENTOS EIRELI	011	18.202.080/0001-23	5.966,67	5.966,67	2,04	Sim
5 PRO ESTRUTRUAS LTDA	093	27.709.207/0001-96	5.966,67	5.966,67	0,00	Sim
6 A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	057	29.556.151/0001-02	5.966,67	5.966,67	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
RIBAS DO RIO PARDO-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/06/2024 10:40:46
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRADIL - LOCAÇÃO DE GRADIL DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE PEÇAS MODULARES PARA EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 14.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	036	02.173.439/0001-41	28,33	24,90		Sim
2 M L DE MORAES	109	10.500.258/0001-00	28,30	25,00	0,40	Sim
3 DOUGLAS ALVES DA SILVA LTDA	096	15.390.915/0001-28	27,00	27,00	8,00	Sim
4 PRO ESTRUTRUAS LTDA	129	27.709.207/0001-96	28,33	27,66	2,44	Sim
5 EMPORIO EVENTUALL LTDA	083	49.286.066/0001-89	27,76	27,76	0,36	Sim
6 A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	003	29.556.151/0001-02	28,33	28,33	2,05	Sim
7 XANDY EVENTOS EIRELI	032	18.202.080/0001-23	28,33	28,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/06/2024 10:40:47
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: DIARI	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO 4- SKY WALKER CANHÃO DE LUZ, SKY WALKER COM LÂMPADA DE XENON, POTÊNCIA ENTRE 6000 À 8000 WATTS,			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.450,00	Valor Total: 14.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M L DE MORAES	047	10.500.258/0001-00	2.520,00	2.450,00		Sim
2 EMPORIO EVENTUALL LTDA	075	49.286.066/0001-89	2.471,88	2.471,88	0,89	Sim
3 DOUGLAS ALVES DA SILVA LTDA	065	15.390.915/0001-28	2.500,00	2.500,00	1,14	Sim
4 A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	042	29.556.151/0001-02	2.522,33	2.522,33	0,89	Sim
5 PRO ESTRUTRUAS LTDA	040	27.709.207/0001-96	2.522,33	2.522,33	0,00	Sim
6 XANDY EVENTOS EIRELI	072	18.202.080/0001-23	2.522,33	2.522,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
RIBAS DO RIO PARDO-MS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/06/2024 10:40:47
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: DIARI	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM ? MEDINDO 4,00M X 4,00M, ESTRURA EM PERFIL DE ALUMINIO PADRÃO OCTANORM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9.000,00	Valor Total: 54.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M L DE MORAES	147	10.500.258/0001-00	9.870,00	9.000,00		Sim
2 A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	033	29.556.151/0001-02	9.878,00	9.100,00	1,11	Sim
3 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	126	19.814.481/0001-05	9.878,00	9.499,77	4,39	Sim
4 DOUGLAS ALVES DA SILVA LTDA	134	15.390.915/0001-28	9.500,00	9.500,00	0,00	Sim
5 PRO ESTRUTRUAS LTDA	099	27.709.207/0001-96	9.878,00	9.650,00	1,58	Sim
6 EMPORIO EVENTUALL LTDA	060	49.286.066/0001-89	9.680,44	9.680,44	0,32	Sim
7 XANDY EVENTOS EIRELI	021	18.202.080/0001-23	9.878,00	9.878,00	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/06/2024 10:40:47
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: DIARI	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA C/ NO MINIMO 10X10 METROS ? PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 2,30 METROS, COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, EM ESTILO PIRÂMIDE, TODAS AS LONAS KP500 NA COR BRANCA E ANTI - CHAMA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 870,00	Valor Total: 6.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M L DE MORAES	133	10.500.258/0001-00	2.660,00	870,00		Sim
2 MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	122	02.173.439/0001-41	2.666,67	879,90	1,14	Sim
3 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	085	19.814.481/0001-05	2.666,67	2.499,74	184,09	Sim
4 DOUGLAS ALVES DA SILVA LTDA	086	15.390.915/0001-28	2.500,00	2.500,00	0,01	Sim
5 PRO ESTRUTRUAS LTDA	058	27.709.207/0001-96	2.666,67	2.610,00	4,40	Sim
6 EMPORIO EVENTUALL LTDA	083	49.286.066/0001-89	2.613,33	2.613,33	0,13	Sim
7 A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	030	29.556.151/0001-02	2.666,67	2.666,00	2,02	Sim
8 XANDY EVENTOS EIRELI	005	18.202.080/0001-23	2.666,67	2.666,67	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/06/2024 10:40:47
Lote 7

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
RIBAS DO RIO PARDO-MS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: DIARI Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA C/ NO MINIMO 5X5 METROS? PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 2,30 METROS, COM
ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, EM ESTILO PIRÂMIDE, TODAS AS LONAS KP500 NA COR BRANCA E ANTI - CHAMA
Quantidade: 32 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 16.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M L DE MORAES	059	10.500.258/0001-00	1.280,00	500,00		Sim
2 MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	072	02.173.439/0001-41	1.287,50	509,90	1,98	Sim
3 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	018	19.814.481/0001-05	1.287,50	1.199,80	135,30	Sim
4 DOUGLAS ALVES DA SILVA LTDA	009	15.390.915/0001-28	1.200,00	1.200,00	0,02	Sim
5 PRO ESTRUTRUAS LTDA	038	27.709.207/0001-96	1.287,50	1.250,00	4,17	Sim
6 EMPORIO EVENTUALL LTDA	054	49.286.066/0001-89	1.261,75	1.261,75	0,94	Sim
7 A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	124	29.556.151/0001-02	1.287,50	1.287,50	2,04	Sim
8 XANDY EVENTOS EIRELI	138	18.202.080/0001-23	1.287,50	1.287,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/06/2024 10:40:47
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: DIARI Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED TIPO 1 - LOCAÇÃO DE 1 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO, MODELO INDOOR, P 4MM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.750,00 Valor Total: 11.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M L DE MORAES	106	10.500.258/0001-00	5.230,00	2.750,00		Sim
2 4K LEDS E EVENTOS LTDA	078	31.441.403/0001-08	20.933,32	2.790,00	1,45	Sim
3 DOUGLAS ALVES DA SILVA LTDA	145	15.390.915/0001-28	5.000,00	5.000,00	79,21	Sim
4 EMPORIO EVENTUALL LTDA	091	49.286.066/0001-89	5.128,66	5.128,66	2,57	Sim
5 XANDY EVENTOS EIRELI	108	18.202.080/0001-23	5.233,33	5.233,33	2,04	Sim
6 A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	105	29.556.151/0001-02	5.233,33	5.233,33	0,00	Sim
7 PRO ESTRUTRUAS LTDA	101	27.709.207/0001-96	5.233,33	5.233,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/06/2024 10:40:47
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
RIBAS DO RIO PARDO-MS

Item: 9 Unidade: DIARI Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA SHOW ? TENDA MODELO GALPÃO, COM ESTRUTURA BOX TRUSS EM Q50 PARA
EVENTOS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES MÍNIMAS DE 700 M²,
Quantidade: 2 Valor Unit.: 25.000,00 Valor Total: 50.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M L DE MORAES	139	10.500.258/0001-00	44.660,00	25.000,00		Sim
2 PRO ESTRUTRUAS LTDA	135	27.709.207/0001-96	44.666,67	25.990,00	3,96	Sim
3 A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	083	29.556.151/0001-02	44.666,67	41.800,90	60,83	Sim
4 DOUGLAS ALVES DA SILVA LTDA	099	15.390.915/0001-28	42.000,00	42.000,00	0,48	Sim
5 EMPORIO EVENTUALL LTDA	106	49.286.066/0001-89	43.733,33	43.733,33	4,13	Sim
6 K.S.M ESTRUTURAS PARA EVENTOS	090	03.707.171/0001-43	89.333,34	44.666,57	2,13	Não
7 XANDY EVENTOS EIRELI	120	18.202.080/0001-23	44.666,67	44.666,67	0,00	Sim
8 MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	021	02.173.439/0001-41	44.666,67	44.666,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOÃO ALFREDO DANIEZE


Nizael Flores de Almeida
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORT. Nº: 05/2021